支部  CSR委員

            様

一般社団法人
千葉県損害保険代理業協会
会長   栗田 秀美

 この度は各支部のＣＳＲ委員をお引き受け下さりありがとうございました。

開催日時：平成２８年７月２８日（木）15時から17時(予定）
開催場所：千葉県代協事務局 千葉市中央区鶴沢町20-16ユニバース千葉ビル６Ｆ
議題内容：  １ＣＳＲ委員会の活動概要

盤洲干潟清掃／日本赤十字社献血活動広報の支援／ぼうさい安全
マップコンテスト広報支援 ／無保険原付撲滅 ／自動車盗難防止
地震保険普及啓発／各種募金活動推進など

        種目はバレーボールとソフトボールの２種目2 今年度の活動日確認
3 その他
※上記議題につきましては当日変更もございます

ＦＡＸ０４３－３０７－８２２３ E-mail:hk63752＠fc４．so-net.ne.jp

お名前 ご所属支部

ＣＳＲ委員会第一回運営委員会に

平成２８年６月吉日

ご  出  席 ご  欠  席

キ  リ  ト  リ

なるべく多くの皆さまのご参加をお待ちしておりますので、よろしくお願い致します。

ＣＳＲ委員長 伊藤 綱人

お手数ですが７月８日（金）までにご回答をお願い致します。

—平成28年度千葉県代協ＣＳＲ委員会 第一回運営委員会参加のお願い—

 さて、本年度第一回運営委員会を下記の通り開催致しますので御参加のほど宜しくお願い
申し上げます。

記